
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 18.09.2016                            № 19-1 
 

 

 

 

 

О выделении  избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней по федеральному 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва для участковой избирательной  комиссии 

№ 1272                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

В связи с принятием Участковой избирательной комиссией № 1272 

решения  от 18.09.2016 №1 о признании недействительными (испорченными) 

избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и специальных знаков 

(марок), наклеиваемых на избирательные бюллетени для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва в количестве 485 штук 

Территориальная избирательная комиссия №13 решила: 

1. Передать Участковой избирательной комиссии №1272 

избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 485 штук и 

специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней  по федеральному 

избирательному округу для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва в количестве 500 штук с № 4467607 по № 4467616. 

 



 

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии №13  

4755 избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу, 

5060  избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу 

№ 215 и 9770 специальных знаков (марок) для вышеуказанных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 13                

Закипного Д.Ю. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 

  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 
 

 

 

 

 


